Promodis (/3

Pneu 480/80r26 multimax mp522
160a8/b

Référence : P2H20315176

Profil

Hauteur (mm)

Série

Diametre (mm)

Largeur

Hauteur

Types de produits

Indice de charge

Structure

Indice de vitesse

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Diametre de la jante (pouces)
Indice de charge/vitesse

Largeur de section mesurée / S.W. (mm)

MULTIMAX MP 522
80 mm

80

1428 mm

480

80

PNEUS INDUSTRIEL ET TP
160

R

A8

1

8026 4808026

26 pouce

160 A8/B

479 mm






http://www.tcpdf.org

